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Syfte
Detta dokument ger dig nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå egenskaperna, 
riskerna, kostnaderna, möjliga vinster och förluster för denna produkt och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Produktnamn Virtune Crypto Top 10 Index ETP EUR (VIR10EUR)

Tillverkare Virtune AB (Publ) (Emittenten)

ISIN SE0020052215

Webbplats https://virtune.com/

Kontakt +46 70 073 45 64

Finansinspektionen är ansvarig för att övervaka Virtune AB (Publ) i relation till detta Faktablad.

Detta Faktablad (KID) är producerat per 2023-12-09

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ

Produkten är en icke räntebärande obligation som är verksam enligt svensk lag och är helt säkerställd av innehav av 
Virtune Vinter Crypto Top 10 Index eller andra tillgångar denominerade däri. Denna produkt är i första hand noterad 
på Nasdaq Stockholm, men den kan även noteras andra börser och MTF:er. Dessa typer av produkter kallas vanligtvis 
börshandlade produkter (ETP:s)

Löptid Det jnns ingen bestämd löptid för denna produkt.

Mål

Syftet med Virtune Crypto Top 10 Index ETP EUR är att ge exponering mot värdeutvecklingen av Virtune Vinter 
Crypto Top 10 Index, som fungerar som den underliggande tillgången. Priset på referenstillgången beräknas med 
h;älp av prisdata i USD från Vinter. Endast auktoriserade deltagare (vanligtvis reglerade jnansinstitut) får emittera 
värdepapperen genom att leverera den eller de underliggande tillgångarna, som måste komma från ny utvinning 
eller hämtas från en dejnierad lista över kryptovalutabörser. Alla tillgångar som hänför sig till värdepapperen är 
säkrade genom en pantsättning till en säkerhetsagent som agerar för investerares räkning. Privata investerare 
förväntas köpa och säl;a värdepapper på andrahandsmarknaden på normala börser. Dessutom kan du på årsdagen 
av emissionsprogrammet begära inlösen av produkten från emittenten mot kontanter.

Avsedd privat investerare

Denna produkt är komplex och är uteslutande avsedd för informerade icke-professionella investerare som (i) kan stå 
emot kapitalförluster, inte strävar efter att bevara kapital och inte kräver en kapitalgarantiL (ii) besitter specialiserad 
kunskap och erfarenhet av att investera i liknande produkter och jnansiella marknaderL (iii) söker en produkt som 
ger exponering mot den eller de underliggande tillgångarna och har en investeringshorisont som är i lin;e med den 
rekommenderade innehavsperioden som anges nedanL och (iv) förstår att värdet på produkten kan förändras avsevärt 
på grund av den volatila underliggande tillgången och därför har tillräckligt med tid för att aktivt övervaka och hantera 
investeringen.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Riskindikator

1 2 3 4 5 6 7

Hägre risk $ögre risk

Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i ett år. Den faktiska risken kan dock variera avsevärt om du bestämmer dig för att lösa in 
tidigt, och du kan potentiellt få mindre än din ursprungliga investering. Dessutom kan du få svårigheter att säl;a produkten eller tvingas säl;a till 
ett pris som väsentligt påverkar det belopp du får tillbaka.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en indikation på risknivån för denna produkt i förhållande till andra produkter. Den återspeglar sannolikheten att 
produkten kan drabbas av förluster på grund av marknadsrörelser eller på grund av vår oförmåga att betala dig.



Vi har klassijcerat denna produkt som en klass 6 av 7, vilket indikerar den näst högsta risknivån. Detta betyg tyder på en betydande potential för förluster på 
grund av dåliga marknadsförhållanden, vilket kan påverka fondens förmåga att betala avkastning. Var dessutom medveten om valutarisken om du väl;er att köpa 
eller handla denna produkt i en annan valuta än USD. Den slutliga avkastningen du får kommer att bero på växelkursen mellan den valutan och USD, vilket inte är 
inräknat i ovanstående riskindikator.

Den sammanfattande riskindikatorn tar inte hänsyn till vissa väsentliga risker, inklusive bristen på konsensus om den ;uridiska statusen och regleringen av 
kryptotillgångar, såväl som risker förknippade med ny teknologi och kryptoprotokoll. Det är viktigt att notera att den här produkten inte erb;uder något skydd mot 
framtida marknadsutveckling, och på grund av det kan du förlora en del av eller hela din investering. I händelse av att vi inte kan fullgöra vår skyldighet att betala 
dig du har rätt till, och de belopp som ska betalas till dig efter realiseringen av säkerheten är otillräckliga, jnns det en risk att du kan förlora hela din investering.

Resultat scenarier

Den avkastning du kan förvänta dig av den här produkten är beroende av framtida marknadsutveckling, som i sig är osäker och inte kan förutsägas exakt. De 
negativa, neutrala och positiva scenarierna som presenteras i denna produkt är baserade på historisk data och ger illustrationer av de sämsta, genomsnittliga och 
bästa mö;liga resultaten av produkten eller ett lämpligt ;ämförelseindex under de senaste 10 åren. Det är dock viktigt att notera att marknadsförhållandena kan 
variera avsevärt i framtiden och kanske inte föl;er de mönster som observerats tidigare.

Rekommenderad innehavstid: 1 år

Investering: $10 000 USD

Scenarier: 1 år 
 (Rekommenderad innehavstid)

Stressscenario
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader

Procentuell avkastning

−11,06

899,%9 

Negativt scenario
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader

Procentuell avkastning

−1O704,79

8%2,95 

Neutralt scenario
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader

Procentuell avkastning

−13O697,21

36,97 

Positivt scenario
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader

Procentuell avkastning

−53%O%03,64

52%%,04 

Siffrorna som presenteras inkluderar alla kostnader förknippade med s;älva produkten. –bservera dock att dessa siffror kanske inte inkluderar andra kostnader 
såsom avgifter som betalats till din rådgivare eller distributör, såväl som eventuella bud/erb;udande-spreadar på börsen. Dessutom är det viktigt att ta hänsyn till 
din personliga skattesituation, eftersom detta kan ha en inverkan på avkastningen du får. De angivna siffrorna tar inte hänsyn till individuell skattehänsyn.

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden

Marknadsutvecklingen i framtiden kan inte förutsägas exakt. Scenarierna som visas är bara en indikation på några av de möjliga utfallen baserat på den senaste 
avkastningen. Den faktiska avkastningen kan vara lägre.

Vad händer om Virtune AB inte kan göra några utbetalningar?
Tillverkaren är ett företag etablerat i syfte att ge ut jnansiella instrument på börser och multilaterala handelsplattformar. I händelse av att tillverkaren 
inte uppfyller sina skyldigheter gentemot investerare, kan tillgångarna som hålls som säkerhet realiseras för att uppfylla skyldigheterna, och de resulterande 
kontantintäkterna kommer att betalas ut baserat på prioritetsordningen för betalningar som gäller för produkten. Det är dock viktigt att notera att intäkterna från 
försäl;ningen av säkerheter kanske inte är tillräckliga för att uppfylla alla förpliktelser och betalningar för värdepapperen. Därför jnns det en risk att du kanske 
inte kan realisera det fulla värdet av dina värdepapper och kan drabbas av förluster på din investering. Dessutom jnns det inget ersättnings- eller garantisystem 
som skulle kunna kompensera någon eller alla förluster som investerare ådragit sig.

Vilka är kostnaderna?
Personen som säl;er dig eller ger dig råd om denna produkt kan debitera dig för andra kostnader. –m så är fallet ska den här personen ge dig information om dessa 
kostnader och bör visa dig vilken inverkan alla kostnader kommer att ha på din investering över tid.

Kostnader över tid

Tabellerna illustrerar de avdrag som kommer att göras från din investering för att täcka kostnader förknippade med produkten. Dessa avdrag är beroende av det 
investerade beloppet och innehavstiden. Siffrorna som visas här är baserade på ett exempel på en investering och rekommenderad innehavsperiod. Vi har antagit:
W Produkten presterar i enlighet med det som visas i det måttliga scenariot.
W −10O000  Investeras



Investering: Årlig kostnadspåverkan om du löser in efter 1 år

Totala kostnader −225,00

Kostnadspåverkan 2,25 

Denna illustration visar effekten av kostnader under en innehavsperiod på mindre än ett år. –bservera att denna procentsats inte kan ;ämföras direkt med 
kostnadspåverkan som tillhandahålls för andra PRIIP.

Fördelning av kostnader

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Årlig kostnadspåverkan om du löser 
in efter 1 år

Teckningskostnader
0,15   av investeringsbeloppet som betalas vid inträde i denna produkt. 
–bservera att även om vi inte tar ut en teckningsavgift för denna produkt, kan 
den som säl;er produkten ta ut en extra avgift.

−15,00

Inlösenkostnader
0,15   av din investering innan den betalas ut till dig. –bservera att även om vi 
inte tar ut en teckningsavgift för denna produkt, kan den som säl;er produkten 
ta ut en extra avgift.

−15,00

Löpande kostnader

Förvaltningsavgifter och 
andra administrativa eller 
driftskostnader

1,95  av värdet av din investering per år för att hantera din investering. Detta 
är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.

−195,00

Portföljtransaktionskostnader

0,00   av värdet av din investering per år. Detta är en uppskattning 
av de kostnader som uppstår när vi köper och säl;er de underliggande 
investeringarna för produkten. Det faktiska beloppet kommer att variera 
beroende på hur mycket vi köper och säl;er.

0

Tillfälliga kostnader som tas under särskilda villkor

Resultatrelaterad avgift Det jnns ingen resultatrelaterad avgift för denna produkt. 0

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut mina pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 1 år

På grund av de underliggande tillgångarnas mycket volatila natur är det avgörande för investerare att regelbundet övervaka produktens värde eftersom plötsliga 
och betydande värdeförändringar sannolikt kommer att inträffa. Privata investerare kan vanligtvis säl;a produkten på en börs, med undantag för fall som 
involverar ovanlig marknadsaktivitet eller tekniska störningar. Investerare kan också begära att få lösa in produkten från emittenten mot kontanter på årsdagen 
av emissionsprogrammet.

Hur kan jag klaga?
–m du upplever några problem eller har några frågor angående förståelsen, handeln eller hanteringen av denna produkt, tveka inte att kontakta Virtune direkt.

webbplats: https://@@@.virtune.com
E-post: helloYvirtune.com
Adress: Virtune AB c/o RK– AB SIBGHHE ATAN 47 114 42 Stockholm

Virtune kommer att hantera din förfrågan och återkomma till dig så snart som mö;ligt.

Annan relevant information
–bservera att privata investerare som köper denna produkt på andrahandsmarknaden kommer att slutföra affärer direkt med en mäklare eller via en börs, 
och därför kan extra kostnader tillkomma. Transaktionskostnaderna kan hittas på de börser där produkten är noterad eller kan erhållas från börsmäklare. 
Engångskostnaderna som anges ovan är uppskattningar av dessa transaktionskostnader. Kontakta din mäklare, jnansiella rådgivare eller säl;ande bolaget för att 
få reda på de faktiska kostnaderna.

Se även rundprospektet som jnns på vår @ebbplats. Produktens historiska avkastning kan hittas via denna länk: https://virtune.com/. –bservera att historiskt 
resultat inte ger en vägledning om framtida resultat eller garanterad framtida avkastning. Den historiska avkastningen visar fondens årliga procentuella vinst 
eller förlust under de senaste 10 åren. Gtterligare och uppdaterade dokument såsom prospekt, slutliga villkor, tillägg och bokslut publiceras på vår @ebbplats i 
enlighet med lagbestämmelser. Vi rekommenderar starkt att du läser dessa dokument för en d;upare förståelse av produktens struktur och risker förknippade 
med investeringar.


